

ALIMARKET D'AGOSTINO S.R.L.

VIA PIETRO NENNI 6

ASSORO

(EN)

P.IVA / C.F. 00472700863

LUOGO EMISSIONE DOCUMENTO

VIA PIETRO NENNI 6

ASSORO

(EN)

PREVENTIVO

DESTINATARIO

COMUNE DI ASSORO

CRISA, 280

94010 ASSORO

(EN)

LUOGO DI CONSEGNA

COMUNE DI ASSORO

CRISA, 280

94010 ASSORO

(EN)

		Cod.	PI / Cod. Fiscale		Numero	Data	Pag.		
		100045	00052420866		1/PR	13/12/2022	1		
Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	Iva		
9000702	ROTONI BOBINA X 2 1600 I SC	PZ	15	9,99		149,85	22		
9001275	ASCIUGATUTTO BOBINA x 2 1600 STR.	PZ	12	5,50		66,00	22		
0198979	IGIENICA 3V X 12 FANTASY X12	PZ	24	4,69		112,56	22		
0154539	IGIENICA CLASS.2V X10 BRAVO	PZ	12	2,49		29,88	22		
0172578	AIAX EXPEL ML.950	PZ	15	1,99		29,85	22		
0162598	LYSOFORM FRESC. PINO LT.1.25	PZ	24	2,39		57,36	22		
0103106	VETRIL SQUEEZE ML.650	PZ	12	1,89		22,68	22		
0162009	CITROSIL SGRASS.DISINF. ML.650	PZ	18	3,19		57,42	22		
0109836	MASTRO LINDO LIMONE ML.950	PZ	15	1,59		23,85	22		
0093429	SMAC GEL CANDEGGINA ML.850	PZ	15	1,59		23,85	22		
0094247	SCOPA NEW LUANA EUROSCOPE	PZ	8	1,99		15,92	22		
0082013	RICARICA MOP DESPAR	PZ	5	2,19		10,95	22		
0042358	PAVIMENTI TRIS VILEDA	PZ	2	3,82		7,64	22		
0082152	SACCH.N.U.55X65X15 C.MA DESPAR	PZ	10	1,49		14,90	22		
0174821	STROFINACCIO CANDIDO 40X70	PZ	4	1,29		5,16	22		
0123252	SPINGIACQUA PLAST.CM.44	PZ	3	2,19		6,57	22		
0300467	GUANTI SENSATION MED.VILEDA	PZ	8	1,49		11,92	05		
0911487	CANDEGGINA LT.3 ACE	PZ	12	2,89		34,68	22		
0072352	CANDEGGINA LT.1 DESPAR.	PZ	8	0,95		7,60	22		
0146159	RIO AZZURRO ML. 750 -	PZ	25	1,59		39,75	22		
0043364	MOCIO COMPLETO VILEDA	PZ	3	16,99		50,97	22		
0161449	SPUGNA ULTRA FRESH X2 1 VILEDA	PZ	7	1,89		13,23	22		
0230615	SPUGNA ABRAS.GRANDE X3 ARIX	PZ	4	0,99		3,96	22		
0111586	ALCOOL DENATURATO LT.2 DESPAR	PZ	12	5,39		64,68	22		
0572305	SECCHIO E STRIZZATORE CASAMIA	PZ	3	3,79		11,37	22		
0313767	MANICO SCOPA LEGNO CM.130	PZ	5	1,10		5,50	22		
9001887	SCOPA MICROFIBRA C/MANICO	PZ	2	4,99		9,98	22		
0911479	CANDEGGINA LT.5 ACE	PZ	10	3,99		39,90	22		
0790261	AMUCHINA SGRASSATORE SPRAY 750	PZ	12	3,19		38,28	22		
0082017	PANNI PAVIMENTI 40X56X2 DESPAR	PZ	5	2,09		10,45	22		
0171112	SGRAS.DISINFET.DESPAR ML.750	PZ	5	1,79		8,95	22		
0108165	ACE WC GEL DISINCROS. ML.700	PZ	6	2,39		14,34	22		
Totale merci		Totale importi		Importi sconti		Imponibili		Iva e imposte	
821,25		11,35		0,00		11,35		05 5	
		809,90		0,00		809,90		22 22	
Totale sconti									
Modalità di Pagamento		Tot.Imponibile		Tot.Imposta		Totale Documento			
cont in contanti		821,25		178,75		1.000,00			

Trasporto a cura del	Causale del trasporto	Aspetto esteriore dei beni	N.colli	Data e ora inizio trasp.	Firma del cond.
Destinatario	Vendita	CARTONE			
Ragione sociale e indirizzo del vettore			Firma del vet.	Data e ora ritiro	Firma del dest.
Annotazioni					